



Furnizor:

F.I.F.I. GROUP INTERNATIONAL SRL



Client:

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

FACTURA

Serie : EGI
Numar: 326291
Data: 6.07.2020Cota T.V.A.:
19,00 %

3683 / 20.07.2020

Nr. crt.	Denumire articole	UM	Cantitate	Pret unitar (faraTVA) - lei -	Valoare (fara TVA) - lei -	Valoare T.V.A. - lei -	Nr/per cutie tax
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6	
✓ 1	TIJE FILETATE 1m DIN 975-8 8 - M24 ZA 150.63.01	Buc	160,00	29,60	4.736,00	899,84	0,00
✓ 2	TIJE FILETATE 1m DIN 975-8 8 - M20 ZA (150.61.01)	Buc	10,00	19,80	198,00	37,62	0,00
✓ 3	TIJE FILETATE 1m DIN 975-4 8 - M18 ZA (150.10.01)	Buc	10,00	17,60	176,00	33,44	0,00
✓ 4	TIJE FILETATE 1m DIN 975-4 8 - M12 ZA (150.07.01)	Buc	30,00	8,28	248,40	47,20	0,00
✓ 5	PIULITA HEXAGONALA M27	Buc	70,00	0,51	35,70	6,78	0,00
✓ 6	SAIBA PLATA M27	Buc	70,00	0,51	35,70	6,78	0,00
✓ 7	SAIBA PLATA M18	Buc	1.100,00	0,38	418,00	79,42	0,00
✓ 8	PIULITA HEXAGONALA M18	Buc	2.200,00	0,16	352,00	66,88	0,00
✓ 9	SAIBA PLATA M18	Buc	400,00	0,26	104,00	19,76	0,00
✓ 10	PIULITA HEXAGONALA M16	Buc	400,00	0,12	48,00	9,12	0,00
✓ 11	SAIBA PLATA M16	Buc	400,00	0,12	48,00	9,12	0,00
✓ 12	PIULITA HEXAGONALA M24	Buc	320,00	0,89	284,80	54,11	0,00
✓ 13	SAIBA PLATA M24	Buc	320,00	0,32	102,40	19,46	0,00
✓ 14	PIULITA HEXAGONALA M12	Buc	200,00	0,14	28,00	5,32	0,00
✓ 15	SAIBA PLATA M12	Buc	200,00	0,06	12,00	2,28	0,00
✓ 16	SURUB CAP HEXAGONAL DIN 933- 5.8 M 18X50 ZA	Buc	1.100,00	2,46	2.706,00	514,14	0,00
✓ 17	SURUB CAP HEXAGONAL DIN 933- 8.8 M 16X55	Buc	400,00	1,38	552,00	104,88	0,00
TOTAL					10.037,00	1.907,03	

Prezenta tine loc de contract. Factura si conditiile de plata au fost acceptate de beneficiar.
In cazul depasirii termenelor de plata convenite penalizarile sunt de 1% pentru fiecare zi de intarziere
fa de valoarea facturii, iar marfa, pana la achitarea ei integrala ramane in proprietatea vanzatorului.

SOLD : 2.989,70

Total valoare	Total T.V.A.
10.037,00	1.907,03

Total factura, inclusiv TVA:

11.944,03 Le